
ÀL DÊ

Jt) \
Ata de Processo Deserto

MunicÍpio de Limoeiro do Norte
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SECSA)

Pregão Eletrônico - 2O23.3005.002/SECSA

FLS?-.-+ .'
\\"",§

Datas Relevantes

1Xt0ü2023 17 .45 14/06/2023 09:00

Limirâ d€ lmpuqnaç.ào

21:O6DO23 23:59 26/06/2023 09100 26/06,202J 09:01

Itens Licitados
Código

000r

0002

LU,úlNÁRIA EMERGÊNciA
LUMINÁRIa EMERGÊNCIA 30 LEDS 2w BlvoLT

69,00

§05,28

oldo Unldadê

5UN

1O UN

00r)3

0005

\' 
0006

Krr coLcHÀo rÉRMlco
Ktr coLcHÁo ÍÉRMrco cRANoE Ê PEouENo
coM oors colcHÔÉs - 1 coLcHÁo
ÍÉRMtcocoM oAPA DE PVc 5ox1oo cM
ApRoxtMÀoAMENÍÊ 1 colcBÃo rÉRMrco
COM CAPA OE PVC 5OX§O CM
APROXIMADAMENTE

KrÍ INSTRUMEN'taL PARA cAsrBAÇÁo
KIT INSÍRUIIENTAL PARA CASÍRAçÀO
sTMPLES coNTENoo No MlNrMo: 1 ESÍoJo
EÀ,! rNOX LISO 20X10X5 CM
APROX1MAOAMENT€ 1 PINÇÂ ANÂÍÔMICA
OENTE OE RAÍO 1ô CM APROXIIüÂDÀIúENTE ?
PINCA BACKHAUS ]3 CM
ÀpRb)i rMAoArt!ENTE2 prNÇa HE[rosrÁT]cA
XELLY CURVA 16 CM APROXIi,IADAMENTEI
PORTAAGULHA MAYO HEGAR 16 CM

^pFoxtM^oAMENTE 
1 TESoUR clRÚRGlcA

RETA FINIJROÀIBA 15 CM
APROXIMAOAMENTE 1 GANCHO PAFIA
CASTRÂÇÃO

s51 76

1.077,92

2.089 53

1.014,.í8

lC UN

2 \.rN

1UN

5UN

APARAÔOR CIRÚRGICO
aPARAooR clRúRctco EM lNox, TAMPo
REMovivÊL LATERÀ|S, PÉs Er'! TUEo
ouADR oo EM aÇo rNox E RoDlzlos
clRÂTóRros coM FREtos REGULAGEM oE
ALÍURAVARtÁvÊL DE 98 ci,l A 1,15 M DE
ALIURA APROXIMADAMÊNTE MEOIDAS
AXCXL: 96 CM A 115 M X 83 x 35 CM
APROXIMAOAMENTE

FRIGOsAR, SO LITROS
FRrcoBAR. 80 LrrRos. otMENsÔEs
APROXIMAOAS: ALTURAJ 63,2 CM LAR6URÂ:
48,2 CM, PROFUNOID OE:5r,9CM PESO|24
XG GARÀNÍIA DO FORNECEOOR OE 

'2MESES,

APARELHO TRICOTOMIZAOOR
ÂPARFI HÔ ÍRICOTOMIZAOOR CIRURGIGO
RECARRECÁVEL, B'VOLÍ, RÊSISTENTE A

Documentos Anexados ao Processo
0âlã

1vcÉ.12023

13106/2023

26/0612023

AVISO OE LlClÍAÇÁO.PdÍ

pREGÃo ELEÍRÔNtco N" m24.3005-002-sEcsÀpdÍ

PUa!tcaçÕES 20233005002 sÊcsA.PDÊ

Propostas Enviadas

OOOí - LUMINÁRIA EMERGÊNCIA
LUMINÁRIA EMERGÊNCIA 30 LEDS 2W BIVOLT

MáÍc€/Fabricsnt. Quanlidâdê
123t2006

Alí
!'dâÍÉn^s âffliiTXl?,X""":*H,u"ffi..ã;:;:"Íj'#L:1"'':J|fiíH':trf'l#'ffi!'"ffiI?:::ubrrc€s@ínbÍ

iffiik Pú8frCÁ§ coa'eo v.nicsdor 5e82BA

',#S}]FS
ik+ffiH

U



OOO2 - KIT COLCHÃO TÉRMICO
KIT COLCHÃO ÍÉRMICO GPÁNOE E PEQUENO COM DOIS COLCHÓES - í coLcHÃo ÍÊRMlco coM cAP
sOXíOO CM APROXIMADAMENTE 1 COLCHÃo TÉRMICO COM CAPA DE PVC 5OX5O CM APROXIMADAMEN

. .6,r?NL 
Ú§ <,,

*"1-L--" 't
ã .FLS.

oo03 . KIT INSTRUMENTAL PARÁ CÀSTRAçÁO
KIT INSTRUMENTAL PARA CASTRAÇÃo SIMPLES coNTENDo No MINIMO: 1 ESTOJO EM INOX LISO 2OX1OX5 CM

ApRoxlMÂDAMENTe r erruçlarultôurcA DENTE DE RATo 16 cM APRoXTMADAMENTE 2 PINÇA BACKHAUS 13 cM
ApRoxtMADAMENTez prHÇl seuostÁTtcA KELLy cURVA'r6 cM ApRoxtMADAMENTEI PoRTAAcULHA MAYo HEGAR
'16 cM APRoxIMADAuerurÉ I resouna CIRÚRGICA RETA FINÁJRoMBA 15 CM ÀPROXIMADAMENTE 1 GANCHO PARA

Mârcâ/Fâbrlénte Ouântldâd€
123/240§

cASTRAÇÃo
Marê€/F€bicsnlâ Ou.nlidâd6

123t2004

[,tEDlDAS AXCXL: 96 CM A 1,15 M X 83 X 35 CM APROXIMADAMENTE

Oala MarcrFab.icântê Auanlidad€
123U2006

OOO5 - FRIGOBAR, 80 LITRO§
rnrCOaln, AO LtinOS. DTMENSôES APROXIMADAS: ALTURÂ:63,2 CM LARGURA:48,2 cM, PROFUNDIDADE: 51,9 CM,

PESO| 24 KG GARÂNTIA DO FORNECEDOR DÉ 12 MESÉS,

CNPJ/CPF MarcrFâbicanG Ouâôtidado
123/2006

0006 - APARELHO TRICOTOMIZADOR
APARELHO TRICOÍOMIZAOOR CIRÚRGIGO RECÀRREGÁVEL. BIVOLT. RESISTENTE Â ÁGUA

CNPJ/CPF Marca/Fabncsnto Ou!.lidâdâ
123/200ô

lntenções de Recurso, Recursos e Contrarrazõês
Prazos

il.t, Vi,L
PAULO VICÍOR FARIAS PINHEIRO

Progo€am

írr 2L,,

! iiliüÉ'ils âi1#":fX'""ía',:'i#I:U'"1f':;:'':"*f#t:l$:JffiiilX':trfJàtolfff:"""3!iT::iudrcâscoÍrbÍ
ffi pÚSftCfS códiso v6Íi6€óor 5s828'À

CNPJ/CPF Dá1A

ooo4 - APARADoR ctRúRGtco
ÃÉiiüôóii Crnúnóiôô eúlúox, rnr,,rpo REMovlvEl, LArERArs, pÉs EM ruBo eUADRADo ÊM AÇo tNox E RoDÍztos
GIRATÓRIoS CoM FREIoS REGULAGEM DE ALTURÂ VARIÁVEL DE 96 CM A 1,,I5 M DE ALTURÂ ÂPROXIMAOAMÉNTE

Chat
oátr ÀP6,1do Frá3'

26&d2a23 - ag 07)24 prêgo.lll) Sls. Licitânros, bom diark€môs darialcioa análÉêdãs proPos!âs Todas âs iníoínáçôss sorâo lânç8das í1o

chal pa6 aes6o do tôdoÉ os Pa.li.ipant€s Êiqu€m onlinêl

2ato§12023 - 0s.11:21 Stslêmâ O pocês§o sslá êín Íasê d€ ânâlis€ dâ§ proPo§las

26/06/2023 - 09141 rl O §lstema O PÍegooko adicionou o squÍvo {PUBLICAÇÔES 20233005002 SÊCSA PDF) em 26/06/2023 às 09141 '

26/o6po23 ^ 0sr41 :58 sBrema Não ío.ãm apr6€nrãds6 plDpo6râs pars o pÍo{esso, qus Ioi ponanlo co.6ldê.àdo dêsê,ro'

-^Y

s
,-.t

(\
Eíd,i,íÉEffi



It lro .,.

,Lr,o,Ardila ?u ai a----.-''
P_.r_\-§) CPL.'\

I

d.

....&
w';âiiÉi^s

' púattcls
Aâulsnticdâdsdo dô€umsnlo podê sor vêíirrcada no srl€ htpsr&âl daaÍquNo portardocompíasPubllcas com'bí

ú,:rento geaoo eleuonraÍnenlo no PortâloÊ conpras PÜblrcásêm 2tu06,2023 âs 09'43 33'

C{digo vôdlrc3do': 598284

EílliiÉE

ffiffi

I

|.-/


